
                            Anuncio

RESULTADOS DE LA VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA PROVEER, EN PROPIEDAD, ONCE PLAZAS DE TÉCNICO DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE ESTE EXCMO. AYUNTAMIENTO POR TURNO 
LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO

Por el presente se anuncian los resultados de la valoración de los méritos previstos en las 
bases que rigen el proceso selectivo, publicadas en el BOP de Castellón n.º 151, de 17 de 
diciembre de 2022, y en el BOP n.º 39, de 30 de marzo de 2024.

En el cuadro adjunto se desglosa la valoración de los criterios previstos por las bases, 
utilizando  las  siguientes  claves:  “EXP” (experiencia  profesional),  “TITUL” (titulaciones 
académicas  oficiales),  “FORM” (cursos  de  formación  y  perfeccionamiento),  “IDIOM” 
(conocimiento de valenciano y de idiomas comunitarios) y “EJER” (superación de ejercicios en 
procesos selectivos anteriores).

N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

1 AGUILERA B., R.   ***8704** 15 0 20 2,25 10 47,25

2 AIXA M., M.  ***7126** 9 3,50 20 3,50 10 46

3 ALAMAN M., L. ***8728** 12 3,50 20 1,75 7 44,25

4 ANDREU A., S.   ***9256** 39,50 5 20 3,50 0 68

5 ANDREU C.,  M.C.   ***9134** 21,325 0 20 2 10 53,325

6 ARGENTE C., S.  ***0352** 17,20 0 20 4,25 10 51,45

7 ARNAU B., J.J.  ***8829** 15 0 12 1,75 10 38,75

8 ARTOLA D., A.  ***9880** 40,70 0 20 3 10 73,70

9 BATALLA A., M.A.  ***6937** 17,50 0 20 4 10 51,50

10 BELLES R., C.  ***9006** 8,20 0 20 3,50 10 41,70

11 BERNAD O., Y.  ***2054** 55,20 0 20 1,75 10 86,95

12 BORT G., M.  ***0876** 15,50 0 20 5 10 50,50

13 BORT G., E.   ***0876** 6,50 0 20 5 10 41,50

14 CAMPILLO A., M.C.  ***7275** 0 0 5 0 0 5

15 CARBONELL L., M.  ***6400** 27,30 0 20 3,25 10 60,55

16 CASTELLANO C., M.C.  ***4366** 20,20 0 4,50 1,75 7,50 33,95
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

17 CLAUSELL E., J.M.  ***0202** 60 0 20 2,75 10 92,75

18 CUCALA C., J.V.   ***3897** 60 0 20 1,50 10 91,50

19 DE PASCUAL  C., M.A.  ***6773** 1,70 0 0 0 2 3,70

20 DELGADO F., M.R.   ***8592** 17,80 0 20 5 10 52,80

22 FELIP N., M.   ***7591** 10,20 0 20 2,75 0 32,95

23 FERNANDEZ C., M.I.  ***8158** 30 0 20 2,25 10 62,25

24 FERRER F., I.   ***5351** 24,10 0 12 1,75 1 38,85

26 GARCIA M., C.  ***5613** 15 0 20 2,25 10 47,25

27 GARCIA M., M.C.  ***9572** 18,70 0 17 1,75 7,50 44,95

28 GARCIA O., M.L.  ***6618** 15 0 19 0 9,50 43,50

29 GASCON C., S.  ***0874** 8,60 3,50 20 3,75 10 45,85

30 GASCON H., I.  ***7845** 11 0 20 4,75 10 45,75

31 GIL C., J.  ***6585** 60 0 6 2,25 0 68,25

32 GIL L., M.B.  ***9111** 0 0 20 3 1 24

33 GIMENEZ P., P.  ***0339** 0 0 0 0 0 0

34 GOMEZ M., M.  ***8621** 14,875 0 20 1,75 10 46,625

35 GONZALEZ V., J.M.  ***4040** 15,10 0 20 0 10 45,10

36 GORRITA B., M.L.  ***8617** 25 0 20 2,75 10 57,75

37 GRANELL L., F.   ***8599** 29,625 0 20 2,25 10 61,875

38 HUERTAS G., A.I.  ***6439** 60 0 10,50 1 10 81,50

39 INGLADA G., R.M.  ***1982** 60 0 20 3,25 10 93,25

40 LAGUARDIA M., D.  ***9607** 1,60 0 14,25 0 10 25,85

41 LAGUNA M., M.C.  ***8500** 0,10 5 0 3 0 8,10

42 LOPEZ G., M.M.   ***7540** 60 0 20 1 10 91

43 LOPEZ J., C.    ***7448** 19,80 0 20 2,50 10 52,30

44 LORENZO T., A.   ***8991** 5,40 0 20 1,75 10 37,15

45 LOZANO A., R.M.   ***1997** 21,50 3,50 20 1,50 10 56,50

46 MAÑAS C., A.  ***0726** 31,175 0 20 3 10 64,175
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

47 MARTI G., D.  ***9514** 32,575 0 20 2,75 10 65,325

48 MARTI L., M.P.   ***9647** 19,20 0 0 1,75 0 20,95

49 MARTI S., N.  ***5139** 15,70 0 20 2,50 10 48,20

50 MARTINEZ L., P.   ***9505** 15 0 20 1 7,50 43,50

51 MOLLAR V., M.  ***9806** 60 0 20 2 10 92

52 MULET V., M.R.  ***6439** 15 0 20 1,75 10 46,75

53 NAVARRO G., L.G.  ***7850** 31,80 0 20 3 10 64,80

54 NAVARRO S., M.J.   ***0411** 60 0 20 2,75 10 92,75

55 NAVAS E., L.  ***6039** 11,125 0 14,50 1 4 30,625

56 NAVAS M., L.  ***7247** 15 0 20 1,75 10 46,75

57 OLLER R., A.  ***1096** 22,375 0 20 2,25 10 54,625

58 PALOMAR V., R.  ***7737** 15,50 0 20 2 10 47,50

59 PARRA F., R.   ***2940** 0 3,50 0 1 0 4,50

60 PASTOR F., M.P.  ***1534** 9,50 0 3,50 3,50 0 16,50

61 PASTOR G., M.E.   ***7041** 26,775 0 20 3,50 10 60,275

62 PENARES L., M.  ***5552** 60 0 20 1,75 10 91,75

63 PEREA R., M.R.  ***8709** 60 0 20 2 10 92

64 PEREZ A., S.  ***6126** 15 0 20 5 10 50

65 PEREZ M., N.  ***6491** 20,40 0 20 3 10 53,40

66 PESUDO C., N.  ***4753** 15 0 20 4,25 10 49,25

67 PIQUERES B., B.  ***4774** 18,575 0 20 1,75 10 50,325

68 PITARCH A., B.  ***7331** 15 5 20 4,75 10 54,75

69 PORTOLES F., A.C.   ***2021** 2,40 0 20 3,75 10 36,15

70 QUESADA L., F.M.  ***8320** 12 1,25 20 2,25 10 45,50

71 RAMOS A., C.  ***8081** 60 0 20 2,50 10 92,50

72 ROSELLO A., M.  ***0937** 15 0 20 3,75 7,50 46,25

73 ROY O., B.   ***7809** 34,75 0 20 1,75 10 66,50

74 RUBIO F., V.  ***6489** 16,175 0 14 1,50 10 41,675

75 RUBIO L., F.  ***0655** 15 3,50 3 0 1 22,50

76 SALVADOR M., M.A.   ***0613** 17,40 0 20 3,25 7,50 48,15

77 SANCHEZ M., B.  ***4616** 21,125 0 20 4 4 49,125
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

78 SANFELIU P., F.  ***3255** 15 0 20 3,50 7,50 46

79 TIRADO B., R.   ***9968** 15 0 20 3 10 48

80 USO E., P.  ***4762** 15,40 5 10,50 1 2,50 34,40

81 VALERINO S., P.  ***6445** 7,20 0 9 1,75 10 27,95

82 VICENT B., M.C.  ***5508** 15,575 0 20 4 10 49,575

83 VILAR A., G. ***5470** 17,725 0 20 3 0 40,725

84 VILLALONGA O., R.M.  ***5978** 18,30 0 20 1,75 10 50,05

Las aspirantes con los números 21 y 25 (MARTA ESPINOS RIUS y SANDRA GARCÍA 
BENEDITO, respectivamente) han sido excluidas de la lista de personas admitidas  por Decreto 
de 28 de marzo de 2024, del concejal delegado del Área de Gobierno de Impulso Económico, 
Empleo y Capital Humano, publicado en el BOP n.º 46, de 16 de abril de 2024.

A continuación  se  reproduce  la  relación  de  aspirantes,  ordenada  de  mayor  o  menor 
puntuación, en función de los resultados provisionales: 

N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

1 INGLADA G., R.M.  ***1982** 60 0 20 3,25 10 93,25

2 NAVARRO S., M.J.   ***0411** 60 0 20 2,75 10 92,75

3 CLAUSELL E., J.M.  ***0202** 60 0 20 2,75 10 92,75

4 RAMOS A., C.  ***8081** 60 0 20 2,50 10 92,50

5 PEREA R.,  M.R.  ***8709** 60 0 20 2 10 92

6 MOLLAR V., M.  ***9806** 60 0 20 2 10 92

7 PENARES L., M.  ***5552** 60 0 20 1,75 10 91,75

8 CUCALA C., J.V.  ***3897** 60 0 20 1,50 10 91,50

9 LOPEZ G., M.M.   ***7540** 60 0 20 1 10 91

10 BERNAD O., Y.  ***2054** 55,20 0 20 1,75 10 86,95

11 HUERTAS G., A.I.  ***6439** 60 0 10,50 1 10 81,50

12 ARTOLA D., A.  ***9880** 40,70 0 20 3 10 73,70

13 GIL C., J.  ***6585** 60 0 6 2,25 0 68,25

14 ANDREU A., S.  ***9256** 39,50 5 20 3,50 0 68
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

15 ROY O., B.  ***7809** 34,75 0 20 1,75 10 66,50

16 MARTI G., D.  ***9514** 32,575 0 20 2,75 10 65,325

17 NAVARRO G., L.G.  ***7850** 31,80 0 20 3 10 64,80

18 MAÑAS C., A.  ***0726** 31,175 0 20 3 10 64,175

19 FERNANDEZ C., M.I.  ***8158** 30 0 20 2,25 10 62,25

20 GRANELL L., F.   ***8599** 29,625 0 20 2,25 10 61,875

21 CARBONELL L., M.  ***6400** 27,30 0 20 3,25 10 60,55

22 PASTOR G., M.E.   ***7041** 26,775 0 20 3,50 10 60,275

23 GORRITA B., M.L.  ***8617** 25 0 20 2,75 10 57,75

24 LOZANO A., R.M.   ***1997** 21,50 3,50 20 1,50 10 56,50

25 PITARCH A., B.  ***7331** 15 5 20 4,75 10 54,75

26 OLLER R., A.  ***1096** 22,375 0 20 2,25 10 54,625

27 PEREZ M., N.  ***6491** 20,40 0 20 3 10 53,40

28 ANDREU C., M.C.   ***9134** 21,325 0 20 2 10 53,325

29 DELGADO F., M.R.   ***8592** 17,80 0 20 5 10 52,80

30 LOPEZ J., C.   ***7448** 19,80 0 20 2,50 10 52,30

31 BATALLA A., M.A.  ***6937** 17,50 0 20 4 10 51,50

32 ARGENTE C., S.  ***0352** 17,20 0 20 4,25 10 51,45

33 BORT G., M.  ***0876** 15,50 0 20 5 10 50,50

34 PIQUERES B., B.  ***4774** 18,575 0 20 1,75 10 50,325

35 VILLALONGA O., R.M.  ***5978** 18,30 0 20 1,75 10 50,05

36 PEREZ A., S.  ***6126** 15 0 20 5 10 50

37 VICENT B., M.C.  ***5508** 15,575 0 20 4 10 49,575

38 PESUDO C., N.  ***4753** 15 0 20 4,25 10 49,25

39 SANCHEZ M., B.  ***4616** 21,125 0 20 4 4 49,125

40 MARTI S., N.  ***5139** 15,70 0 20 2,50 10 48,20

41 SALVADOR M., M.A.  ***0613** 17,40 0 20 3,25 7,50 48,15

42 TIRADO B., R.  ***9968** 15 0 20 3 10 48

43 PALOMAR V., R.  ***7737** 15,50 0 20 2 10 47,50
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

44 AGUILERA B., R.   ***8704** 15 0 20 2,25 10 47,25

45 GARCIA M., C.  ***5613** 15 0 20 2,25 10 47,25

46 MULET V., M.R.  ***6439** 15 0 20 1,75 10 46,75

47 NAVAS M., L.  ***7247** 15 0 20 1,75 10 46,75

48 GOMEZ M., M.  ***8621** 14,875 0 20 1,75 10 46,625

49 ROSELLO A., M.  ***0937** 15 0 20 3,75 7,50 46,25

50 AIXA M., M. ***7126** 9 3,50 20 3,50 10 46

51 SANFELIU P., F.  ***3255** 15 0 20 3,50 7,50 46

52 GASCON C., S.  ***0874** 8,60 3,50 20 3,75 10 45,85

53 GASCON H., I.  ***7845** 11 0 20 4,75 10 45,75

54 QUESADA L., F.M.  ***8320** 12 1,25 20 2,25 10 45,50

55 GONZALEZ V., J.M.  ***4040** 15,10 0 20 0 10 45,10

56 GARCIA M., M.C.  ***9572** 18,70 0 17 1,75 7,50 44,95

57 ALAMAN M., L.   ***8728** 12 3,50 20 1,75 7 44,25

58 MARTINEZ L., P.   ***9505** 15 0 20 1 7,50 43,50

59 GARCIA O., M.L.  ***6618** 15 0 19 0 9,50 43,50

60 BELLES R., C.  ***9006** 8,20 0 20 3,50 10 41,70

61 RUBIO F., V.  ***6489** 16,175 0 14 1,50 10 41,675

62 BORT G., E.   ***0876** 6,50 0 20 5 10 41,50

63 VILAR A., G. ***5470** 17,725 0 20 3 0 40,725

64 FERRER F., I. ***5351** 24,10 0 12 1,75 1 38,85

65 ARNAU B., J.J.  ***8829** 15 0 12 1,75 10 38,75

66 LORENZO T., A.  ***8991** 5,40 0 20 1,75 10 37,15

67 PORTOLES F., A.C.   ***2021** 2,40 0 20 3,75 10 36,15

68 USO E., P.  ***4762** 15,40 5 10,50 1 2,50 34,40

69 CASTELLANO C., M.C.  ***4366** 20,20 0 4,50 1,75 7,50 33,95

70 FELIP N., M.   ***7591** 10,20 0 20 2,75 0 32,95

71 NAVAS E., L.  ***6039** 11,125 0 14,50 1 4 30,625

72 VALERINO S., P.  ***6445** 7,20 0 9 1,75 10 27,95

73 LAGUARDIA M., D.  ***9607** 1,60 0 14,25 0 10 25,85
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N.º APELLIDOS Y NOMBRE / DNI EXP TITUL FORM IDIOM EJER TOTAL

74 GIL L., M.B.   ***9111** 0 0 20 3 1 24

75 RUBIO L., F.  ***0655** 15 3,50 3 0 1 22,50

76 MARTI L., M.P.   ***9647** 19,20 0 0 1,75 0 20,95

77 PASTOR F., M.P.  ***1534** 9,50 0 3,50 3,50 0 16,50

78 LAGUNA M., M.C.  ***8500** 0,10 5 0 3 0 8,10

79 CAMPILLO A., M.C.  ***7275** 0 0 5 0 0 5

80 PARRA F., R.  ***2940** 0 3,50 0 1 0 4,50

81 DE PASCUAL  C., M.A.  ***6773** 1,70 0 0 0 2 3,70

82 GIMENEZ P., P.  ***0339** 0 0 0 0 0 0

Asimismo, se concede a las personas interesadas un plazo de cinco días días hábiles, a 
contar desde el siguiente al de la publicación de este anuncio, para presentar reclamaciones.

Concluido  este  plazo  sin  reclamaciones,  o  una  vez  resueltas  estas,  de  haberse 
presentado, el Tribunal publicará su propuesta definitiva, ordenada en función de la puntuación 
alcanzada. 

                                        El secretario del Tribunal,

                        (documento firmado electrónicamente al margen)
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